

**CE Eyewear & Accessories ApS**  
**Klosterport 4R, st, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 42 47 47 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

Steen Zaulich  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 18. juni - 31. december 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CE Eyewear & Accessories ApS Klosterport 4R, st 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 42 47 47 38
	Regnskabsår: 18. juni 2021 - 31. december 2021 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Steen Zaulich
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	ZASA ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive optikerforretning samt aktiviteter tilknyttet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.777.590 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.124.309 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der er væsentlig usikkerhed der kan skabe betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift. Selskabet har realiseret et underskud, primært som følge af Covid-19 nedlukningen. Dette har haft væsentlig negativ effekt på selskabets likviditet. Selskabets moderselskab har ydet selskabet tilskud til reetablering af kapitalen. Selskabet er afhængig af, at der genereres den nødvendige likviditet eller at der stilles yderligere kapital til rådighed. Selskabets ledelse forventer, at der genereres et overskud for 2022, og at selskabet har den fornødne likviditet. Årsrapporten er hermed aflagt efter fortsat drift for øje.

Selskabets drift i 1. kvartal 2021 har været påvirket af Covid-19 nedlukning og efterfølgende markedsændring fra marts. Der er i perioden tilført midler til underbygning af den fornødne drift.

Moderselskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring over for selskabet og mellemregningen står tilbage for de øvrige kreditorer.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	18/6 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.777.590</b>
2 Personaleomkostninger	-6.675.531
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-186.018
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.083.959</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-40.350
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.124.309</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.124.309</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-1.124.309
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.124.309</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	901.924
Goodwill	792.008
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.693.932</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.150.690
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.150.690</u>
Deposita	19.627
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.627</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.864.249</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	1.455.217
Varebeholdninger i alt	<u>1.455.217</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.165
Andre tilgodehavender	161.166
Tilgodehavender i alt	<u>195.331</u>
Likvide beholdninger	152.231
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.802.779</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.667.028</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>40.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
3 Leasingforpligtelser	479.717
4 Anden gæld	587.360
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.067.077
Kortfristet del af langfristet gæld	115.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.379.003
Gæld til tilknyttede virksomheder	929.306
Anden gæld	2.128.466
Periodeafgrænsningsposter	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.559.951
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.627.028</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.667.028</b>
1 Usikkerhed om going concern	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. juni 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.124.309	-1.124.309
Tilskud	0	1.124.309	1.124.309
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>40.000</u>

## Noter

---

18/6 2021  
- 31/12 2021

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed der kan skabe betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift. Selskabet har realiseret et underskud, primært som følge af Covid-19 nedlukningen. Dette har haft væsentlig negativ effekt på selskabets likviditet. Selskabets moderselskab har ydet selskabet tilskud til reetablering af kapitalen. Selskabet er afhængig af, at der genereres den nødvendige likviditet eller at der stilles yderligere kapital til rådighed. Selskabets ledelse forventer, at der genereres et overskud for 2022, og at selskabet har den fornødne likviditet. Årsrapporten er hermed aflagt efter fortsat drift for øje.

Selskabets drift i 1. kvartal 2021 har været påvirket af Covid-19 nedlukning og efterfølgende markedsændring fra marts. Der er i perioden tilført midler til underbygning af den fornødne drift.

Moderselskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring over for selskabet og mellemregningen står tilbage for de øvrige kreditorer.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.709.045
Pensioner	693.387
Andre omkostninger til social sikring	54.056
Personaleomkostninger i øvrigt	219.043
	<b>6.675.531</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16

### 3. Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser i alt	595.393
Heraf forfalder inden for 1 år	-115.676
	<b>479.717</b>

### 4. Anden gæld

Heraf forfalder inden for 1 år	0
	<b>587.360</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	587.360

## Noter

---

31/12 2021

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 951 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2021 udgør 595 t.kr.

### 6. Eventualposter Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 266 t.kr.
